
Z A R Z Ą D Z  E N I E      Nr  21/2007

                                                 WÓJTA       GMINY     GZY
                                                                z dnia 16 lipca   2007 r.

                  
w  sprawie:  powołania  komisji    przetargowej.

                      Na  podstawie  art.20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 09 lutego 2004 roku – Prawo
zamówień  publicznych   (Dz.U. z 2004 r.  Nr 19, poz. 177 z późń.  zmianami)
zarządzam,  co  następuje:

§   1

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na usługę:
„Dowożenie dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie  przedszkolne i uczniów do szkół  
                     z terenu  Gminy  Gzy  w  roku  szkolnym  2007/2008”

                                                 p o w o ł u j ę

Komisję     Przetargową  w  składzie:

1.  Barbara       Polańska                     -                Przewodniczący  
2.  Jadwiga       Frąckiewicz                -                Sekretarz
3.  Łukasz         Załęski                        -                Członek

Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego 
postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującym w tym zakresie regulaminem 
określającym organizację i tryb pracy nadanym  jako załącznik  Nr 1 do  niniejszego 
Zarządzenia.
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą podpisania umowy z wybranym  wykonawcą – 
ewentualnie zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem.

                                                               § 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie z dniem   podpisania.


